Администрация городского округа –город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 18 » января  2021 г.                                                                             №  11

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации городского округа -

город Галич Костромской области

В целях актуализации и приведения муниципальных нормативных правовых

актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей

7 Устава муниципального образования городской округ город Галич Костромской

области,

постановляю:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации городского округа - город Галич Костромской

области № 475 от 31.07.2017 года «О предоставлении субсидий юридическим

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям - производителям товаров,

работ, услуг на финансовое обеспечение затрат в связи с производством

(реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в 2017 году»;

постановление администрации городского округа - город Галич Костромской

области от 26.12.2017 года «О внесение изменений в постановление

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 31 июля

2017 г. № 475 «О предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением

субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным

предпринимателям - производителям товаров, работ, услуг на финансовое

обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением

работ, оказанием услуг в 2017 году»;

постановление администрации городского округа - город Галич Костромской

области № 589 от 18.09.2018 года «О предоставлении субсидий юридическим

лицам (за исключением субсидий государственных (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям - изготовителям товаров,

работ, услуг на финансовое обеспечение затрат в связи с производством

(реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в 2018 году.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

                               Глава городского округа А.В. Карамышев